
 

 

1 / 6 

 

Č. S louv  O jed atele: 000953 00 17  

Č. kontraktu: 9002002409 

 

Smlouva o poskytová í servis í h služe  
 

 

S luv í stra y 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle :  Sokolovská / ,   Praha  

zastoupe á:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představe stva 

JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou představe stva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ , plát e DPH 

a kov í spoje í:   

číslo účtu:   

OR: MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka   

(dále je  „Objednatel“) 

 

a 

 

Netfox s.r.o.  

se sídle :          Praha 3 - Žižkov, Ko ěvova / , PSČ  

zastoupe á:  Leoše  Liščáke , jednatelem 

IČO:  27574032  

DIČ:  CZ27574032, plát e DPH  

a kov í spoje í:  . 

číslo účtu:   

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl C vložka  

 (dále je  „Poskytovatel“) 

 

 

 

uzavřel  v souladu s usta ove í  §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „o ča ský záko ík  tuto s louvu o posk tová í služe  dále je  

S louva . 
 

Tato s louva je uzavírá a a základě výsledku poptávkového říze í č.j. / /  s ázve  
Vý ěr dodavatele servisní h služe  intranetu 

 

S luv í stra , vědo  si svý h závazků v této S louvě o saže ý h a s ú sle  ýt touto 
S louvou vázá , dohodl  se a ásledují í  z ě í S louv : 

 



 

 

2 / 6 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Před ěte  S louv  je závazek Posk tovatele posk tovat O jed ateli servis í služ  pro 
řeše í I tra etu dále je  „Služ y . 

1.2 Detail í popis Služe  je spe ifiková  v příloze č.  této S louv . 

2. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Posk tovatel je povi e  realizovat před ět této S louv  řád ě, pečlivě a v souladu s o e ě 
závaz ý i práv í i předpis . 

2.2 Posk tovatel se zavazuje při posk tová í Služe  v házet z popisu stávají ího stavu, který je ve 
stavu aktuál í  ke d i uzavře í této S louv  uvede  v Provoz í doku e ta i dále je  
„Doku e ta e . O jed atel je opráv ě  Doku e ta i z ě it dle aktuál ího stavu řeše í. 
Aktuál í verze Doku e ta e ude ulože a a přede  do luve é  ístě ezi O jed atele  
a Posk tovatele  apř. sdíle é úložiště a pra ovišti O jed atele . Poskytovatel podpisem 

této s louv  potvrzuje, že se s aktuál í verzí doku e ta e sez á il. 

2.3 Posk tovatel je povi e  dodržovat veškeré i ter í předpis  O jednatele, se který i l 
sez á e . 

2.4 Posk tovatel je povi e  ít po elou do u plat osti této s louv  uzavře ou s Objednatelem 

s louvu o za hová í lče livosti.  

2.5 Posk tovatel je povi e  posk tovat Služ  po elou do u úči osti s louv  a způso e  a v 

kvalitě odpovídají í dohod uté Servi e Level Agree e t dále je  „SLA  uvede é v příloze   č. 
1 této S louv . 

2.6 Posk tovatel je povi e  eprodle ě oz á it píse ou for ou O jed ateli překážk , které 
u rá í v posk tová í Služe  a výko u další h či ostí souvisejí í h s pl ě í  před ětu 

Smlouvy. 

2.7 O jed atel se touto S louvou zavazuje posk t out Posk tovateli veškerou souči ost 
ez t ou pro posk tová í Služe . 

2.8 O jed atel je opráv ě  ko trolovat prů ěž ě kvalitu posk tova ý h Služe  a píse ě 
Posk tovatele upozorňovat a zjiště é edostatk . 

2.9 O jed atel se zavazuje zaplatit Posk tovateli e u za řád ě a včas posk t uté Služ  
dohodnutou v této S louvě. 

2.10 S luv í stra  se zavazují i for ovat ez z teč ého odkladu druhou s luv í stra u o 
veškerý h skuteč oste h, které jsou výz a é pro pl ě í závazků s luv í h stra . 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Posk tovatel se zavazuje zahájit pl ě í Služ  dle této S louv  ke d i její úči osti.  

3.2 Míste  pl ě í jsou o jekt  O jed atele a adresá h: Sokolovská / , Praha  a Sliačská 1, 

Praha 4. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Ce a za posk tova é Služ  uvede é v příloze č.  této S louv  je sta ove a jako ěsíč í 
paušál ve výši 51 667,00,- Kč (slovy: padesátjed atisí šestsetšedesátsed  koru  český h) bez 

DPH. Tato e a o sahuje veškeré áklad  spoje é s posk tová í  Služe  podle této S louv  
a je e ou ko eč ou a ejvýše přípust ou.  

4.2 Ce  za člověkode  posk tová í Služe  pro Jed orázové Služ  a způso  zadává í tě hto 



 

 

3 / 6 

 

Služe  jsou uvedeny v příloze č. 3 této S louv .  

4.3 Ce a za Služ  dle této S louv  ude O jed atele  hraze a ěsíč ě a základě faktur  - 

daňového dokladu v stave ého a základě Výkazu posk tova ý h služe . De  uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í je posled í de  přísluš ého ěsí e. 

4.4 V případě, že Služ  l  posk tová  pouze část kale dář ího ěsí e, ude za přísluš ý 
kale dář í ěsí  uhraze a pouze po ěr á část paušál í e  za ěsí . 

4.5 K e á  ude účtová a DPH dle přísluš ý h práv í h předpisů. 

4.6 Každá faktura – daňový doklad ude v stave a v souladu se záko e  č. /  S ., o dani 

z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, a záko e  č. /  S ., o účet i tví, ve 
z ě í pozdější h předpisů. Faktura ude Posk tovatele  odeslá a a adresu O jed atele a 

ude ít, kro ě záko e  sta ove ý h údajů, zej é a t to áležitosti: 
- datum splatnosti; 

- číslo S louv  a u jed orázový h služe  číslo o jed ávk ; 

- Výkaz posk tova ý h Služe  ve for ě příloh ; 

- v čísle í slev z ceny; 

- IČO a DIČ Posk tovatele a O jed atele. 

4.7 V případě, že zasla á faktura e ude ít áležitosti daňového dokladu e o a í e udou 
uvede  údaje spe ifikova é v čl. 4.6 této S louv  nebo nebude přilože  Výkaz posk tova ý h 
služe  e o ude eúpl á či espráv á, je O jed atel opráv ě  tuto fakturu ve lhůtě 
splat osti Posk tovateli vrátit k opravě či dopl ě í. V takové  případě lhůta splat osti faktur  

ěží až od oka žiku doruče í oprave é faktury Objednateli.  

4.8 Splat ost veškerý h faktur - daňový h dokladů, v stave ý h a základě této S louv  či í 30 

kale dář í h d ů ode d e doruče í řád ě v stave é faktur  O jed ateli.         

4.9 O jed atel ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt . V případě, že 
Posk tovatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí O jed atel pouze základ da ě a výši 
DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a ide tifikova ý h oso . 

4.10 Stane-li se Posk tovatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S ., o da i z 
přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, zaplatí O jed atel pouze základ da ě. 
Přísluš á výše DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í Posk tovatele o jeho úhradě 
přísluš é u správ i da ě.  

5. JEDNORÁZOVÉ SLUŽBY 

5.1 Doplňkové ad hoc Služ  posk tova é ad rá e  Služe  uvede ý h v příloze č.  této S louv , 

resp. ad rá e  paušál í h služe  v rozsahu  MD/ ěsí , dále je  „Jed orázové Služ  
udou posk tová  dle ko krét í h píse ý h požadavků předa ý h O jed atele  

Poskytovateli.  

5.2 O jed ává í služe  se provádí po o í ko taktů Poskytovatele. Poskytovatel vžd  po zadá í 
požadavku O jed atele a posk t utí Jed orázové Služ  provede kalkulaci pracnosti. Pokud 

O jed atel s hválí tuto kalkula i, v staví o jed ávku, kterou doručí Poskytovateli. Potvrze í  
této o jed ávk  ze stra  Posk tovatele vz iká dílčí s louva a posk t utí Jed orázový h 
Služe . 

5.3 O jed ateli evz iká z této s louv  povi ost o jed at u Posk tovatele jakýkoli 
rozsah doplňkový h Jed orázový h Služe . 

6. EVIDENCE POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

6.1 Posk tovatel ke ko i každého kale dář ího ěsí e předloží O jed ateli výkaz posk tova ý h 



 

 

4 / 6 

 

Služe , jako přílohu faktur  – v účtová í, který ude o sahovat sez a  Služe  posk tova ý h 
v da é  kale dář í  ěsí i dále je  „Výkaz posk tova ý h služe .  

6.2 Objednatel je povinen Výkaz posk tova ý h služe  odsouhlasit ve lhůtě pěti  pra ov í h 
d ů ode d e jeho doruče í O jed ateli. V případě esouhlasu píse ě uvede své výhrad  a 
zašle je a ko takt í oso  Posk tovatele. Uvede-li Objednatel ve sta ove é lhůtě výhrad  k 
Výkazu posk tova ý h služe , zahájí s luv í stra  jed á í o jeji h ezodklad é  v řeše í. 
V případě, že O jed atel euvede výhrad  v defi ova é lhůtě, je považová  výkaz prá e 
ak eptová  O jed avatele . Výkaz posk tova ý h služe  usí o sahovat sez a  I ide tů 
a seznam paušál í h a jed orázový h pra í provede ý h Posk tovatele . 

6.3 V případě, že v rá i pl ě í Služe  dle příloh  č.  této S louv  edojde v rá i kale dář ího 
ěsí e k v čerpá í vše h člověkohodi  MH , převádí se t to MH do dalšího ěsí e. 

Ma i ál ě však za do u tří ěsí ů. Při uko če í této S louv  se ev čerpa é MH a MD 

z posled í h tří ěsí ů v pořádají, a to tak, že Posk tovatel uhradí O jed ateli e u tě hto 
ev čerpa ý h MD a MH, přiče ž e a MH se sta oví jako podíl MD děle o . 

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY, ÚROK Z PRODLENÍ  

7.1 S luv í stra  esou odpověd ost za způso e ou škodu dle přísluš ý h práv í h předpisů a 
této S louv .  

7.2 S luv í stra  se zavazují k v vi utí a i ál ího úsilí k před háze í škodá  a k i i aliza i 
vz iklý h škod. Posk tovatel je povi e  upozor it O jed atele a rizika vz iku škod a včas a 
řád ě dle svý h ož ostí provést taková opatře í, která riziko vz iku škod z ela v loučí e o 
s íží. 

7.3 V případě, že v které koliv V hod o ova í  o do í da é Služ  dle této S louv  ejsou 
Služ  posk tová  v souladu s SLA, á O jed atel árok a s luv í pokutu, která ude 
stanovena v souladu s e ha is e  uvede ý  v příloze č. 2 této S louv .  

7.4 S luv í pokut  dle této S louv  jsou splat é do  d ů od doruče í výzv  O jed atele – 

faktury k její úhradě Posk tovateli. O jed atel si v hrazuje právo a urče í způso u úhrad  
s luv í pokut , a to včet ě for  zápočtu proti kterékoliv splat é pohledáv e Poskytovatele 

vůči O jed ateli. 

7.5 Sjed á í  s luv í pokut  a i uplat ě í  slev  z e  dle této S louv  e í dotče a 
povinnost k áhradě škod  způso e é poruše í  přísluš é povi osti v pl é výši.  

7.6 V případě prodle í O jed atele s pla e í  daňového dokladu ve sjed a é lhůtě splat osti je 
Posk tovatel opráv ě  účtovat O jed ateli úrok z prodle í ve výši jed é deseti  pro e ta 
(0,1 %) z dluž é částk  za každý i započatý de  prodle í.  

7.7 V případě prodle í Posk tovatele s úhradou plat , a íž vz ikl O jed ateli árok, a to 
zej é a pokud jde o s luv í pokut , je Posk tovatel povi e  O jed ateli uhradit úrok 
z prodle í ve výši jed é deseti  pro e ta ,  %  z dluž é částk  za každý i započatý de  
prodle í.  

8. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Veškerá ko u ika e ezi s luv í i stra a i ude pro íhat prostřed i tví  opráv ě ý h 
oso , pověře ý h za ěst a ů e o statutár í h orgá ů popřípadě čle ů statutár í h orgá ů 
s luv í h stra . 

8.2 Ko takt í oso : 

Opráv ě ou oso ou a stra ě Posk tovatele jsou: 
a  ve vě e h s luv í h:      



 

 

5 / 6 

 

 ve vě e h te h i ký h:      

Opráv ě ou oso ou a stra ě O jed atele jsou: 
ve vě e h te h i ký h:  

 

8.3 Opráv ě é oso  O jed atele ohou zadávat své požadavk  e-mailem na adrese 

  e o telefo i k  a telefo í  čísle . Přijetí každého 
požadavku ude potvrze o zpět ou e ailovou zprávou o přijetí ze stra  Posk tovatele.  

8.4 Sez a  opráv ě ý h oso  O jed atele je uvede  v příloze č.  této s louv . 

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

9.1 Tato S louva a ývá plat osti d e  podpisu oso a i opráv ě ý i jed at j é e  či za 
s luv í stra  a úči osti zveřej ě í S louv  v registru smluv.  

9.2 Tato Smlouva je uzavře a na dobu čtyř (4) let ode d e její úči osti. 

9.3 Tuto S louvu lze uko čit: 

a) dohodou s luv í h stra , jejíž součástí je i v pořádá í vzáje ý h závazků a 
pohledávek, 

b) odstoupe í  od Smlouvy v případe h uvede ý h v této S louvě či v o ča ské  
záko íku.  

c) výpovědí jed é ze s luv í h stra  i ez uvede í důvodu. V to to případě či í výpověd í 
doba tři (3  ěsí e a počí á ěžet prv í  d e  kale dář ího ěsí e ásledují í  po 

ěsí i, v ě ž la výpověď doruče a druhé s luv í stra ě a ko čí upl utí  
posled ího d e výpověd í do .  

9.4 O jed atel je opráv ě  odstoupit od této S louv  v případě, že Posk tovatel opakova ě 
posk tuje Služ  ekvalit ě, přestože l Posk tovatel a tuto skuteč ost O jed atele  již 
opakova ě a píse ě upozor ě . Za ekvalit í posk tová í Služ  je považová a zej é a 
situa e, kd  O jed ateli vz ik e opakova ě ej é ě však tři ěsí e  árok a zapla e í 
s luv í pokut  Posk tovatele  dle č. 7 této S louv .  

9.5 O jed atel je opráv ě  odstoupit od této S louv  ez dalšího, tj. ez před hozího upozor ě í 
v tě hto případe h:  

a) vstoupí-li Poskytovatel do likvidace, 

b) na majetek Posk tovatele ude prohláše  úpadek, Posk tovatel sá  podá ávrh a 
zaháje í i solve č ího říze í e o i solve č í ávrh ude za ít ut proto, že ajetek 

epostačuje k úhradě ákladů i solve č ího říze í, 

c) pozbude-li Posk tovatel jakékoliv opráv ě í v žadova é práv í i předpis  pro 
posk tová í Služe .  

d) v případě pravo o ého odsouze í Posk tovatele pro ěkterý z trest ý h či ů 
v j e ova ý h v §  záko a č. /  S ., o trest í odpověd osti práv i ký h oso  
v plat é  z ě í. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva a práv í vztah  vz iklé z této S louv  se řídí český  práv í  řáde , zej é a 
o ča ský  záko íke . 

10.2 Tuto S louvu lze ě it, doplňovat e o rušit pouze píse ě dodatkem k této S louvě 

podepsa ý  opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . 



 

 

6 / 6 

 

10.3 S luv í stra  erou a vědo í, že tato S louva ude zveřej ě a v registru smluv ve smyslu 

záko a č. /  S . S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě 
epovažují za o hod í taje ství ve s slu usta ove í §   o ča ského záko íku, a i za 

důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  a zveřej ě í  ez jaký hkoli další h 
pod í ek.  Zhotovitel dále ere a vědo í, že Doprav í pod ik hl. . Prah , ak iová 
společ ost je povi a a žádost třetí oso  posk tovat i for a e v souladu se záko e  č. 
106/1999 S ., o svo od é  přístupu k i for a í  a souhlasí s tí , a  veškeré i for a e 
o saže é v této S louvě včet ě případ ý h příloh, z ě  a dodatků  l  ez výji k  
posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají. 

10.4 Práva a povi osti s luv í h stra  z této S louv  pře házejí a jeji h práv í ástup e. 

10.5 V případě, že se ěkteré usta ove í této S louv  sta e eplat ý  či ev ahatel ý , 
zůstávají ostat í usta ove í i adále v plat osti, ledaže práv í předpis sta oví ji ak. S luv í 
stra  se zavazují takové eplat é či ev ahatel é usta ove í ahradit ji ý , odpovídají í  
účelu usta ove í eplat ého či ev ahatel ého. 

10.6 Tato S louva je v hotove a ve čt ře h 2  stej opise h, z i hž O jed atel o drží dva 1) a 

Poskytovatel dva (1) stejnopisy.   

10.7 Nedíl ou součástí této S louv  jsou příloh : 

Příloha  – Spe ifika e rozsahu posk tova ý h Služe  a SLA 

Příloha 2 – S luv í pokut  za poruše í SLA 

Příloha 3 – Jed orázové služ  

Příloha 4 – Sez a  opráv ě ý h oso  

Příloha  – Předpis  o jed atele 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

__________________________  __________________________  

Mgr. Martin Gillar Leoš Liščák 

předseda představe stva jednatel 

Doprav í pod ik hl. . Prah , Netfox s.r.o. 

ak iová společ ost 
 

 

 

_________________________                          

JUDr. Jan Blecha     

ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 
ak iová společ ost 
 

 

 


